
 

 

Prot. 10711                                                                                                              Monterubbiano, 8/10/2025 

 

ALBO ON LINE 

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

SITO WEB pagina dedicata 

AGLI ATTI 

GRADUATORIA PROVVISORIA 

 

 per il conferimenti di N. 10 incarichi ai docenti  di scuola primaria e secondaria di primo 

grado di cui un 1 con incarico di supervisore che costituiscano un gruppo di lavoro per la 

partecipazione al  progetto “PAIDEIA” e N.1 incarico all’ assistente amministrativo per 

l’espletamento delle pratiche amministrativo-contabili Progetto cod. Siform2 n. 1098218 

denominazione: “PaideI.A.” - codice bando Siform2 DIDATTICA INNOVATIVA LINEA 

2 - 2024 – DGR n. 853 del 09/06/2025 - PR FSE+ 2021/2027 Asse 2 Istruzione e Formazione 

OS 4.e (2) – Didattica innovativa Campo di intervento 149 e 150 Avviso pubblico triennale 

relativo alla presentazione di “Progetti per la didattica innovativa nelle istituzioni 

scolastiche” – approvato con DDS n. 106 del 26/06/2024 Finanziato dalla Regione Marche con 

DDS n. 166/IISP/2025 

CUP: B71I25000160009  

 

 

VISTO  l’avviso di selezione prot. n. 10337 del 1/10/2025; 

VISTE le istanze prodotte dei candidati; 

VISTI il verbale delle istanze pervenute prot.10710 del 8/10/2025; 

 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale della seguente 

graduatoria provvisoria: 

 

 

 

 

     ISTITUTO COMPRENSIVO “Vincenzo Pagani” 
COMUNI di ALTIDONA, CAMPOFILONE, LAPEDONA, MONTERUBBIANO, MORESCO PEDASO 

Via Trento e Trieste 7 - 63825 MONTERUBBIANO (FM) 
Tel. 0734/59178 - c.f.: 81002700441 codice univoco: UFCPSR 

APIC82200L@istruzione.it    APIC82200L@pec.istruzione.it 

 URL: www.icpagani.edu.it 
 

Firmato digitalmente da ANNARITA BREGLIOZZI

mailto:APIC82200L@istruzione.it
mailto:APIC82200L@pec.istruzione.it
http://www.icpagani.edu.it/


ISTITUTO COMPRENSIVO “Vincenzo Pagani” 
COMUNI di ALTIDONA, CAMPOFILONE, LAPEDONA, MONTERUBBIANO, MORESCO PEDASO 

 

2 

 

 

 Coordinatore di progetto: 

n. 

istanze 
Sig./Sig.ra  Personale interno  

ruolo 

Punteggio 

complessivamente 

attribuito 

1 Ciferri Dario docente secondaria di primo 

grado 

 

34 

 
 

 Componente  gruppo di lavoro 

n. 

istanze 
Sig./Sig.ra  Personale interno  

ruolo 

Punteggio 

complessivament

e attribuito 

1 Ciferri Dario docente secondaria di primo grado 34 

2 Angelici Luisa docente secondaria di primo grado 29 

3 Taffetani Donatella docente secondaria di primo grado 

 

 

27 

 4 Eleuteri Sara docente primaria 22 

5 Peretti Elena docente secondaria di primo grado 22 

6 Ciciolla Francesca docente secondaria di primo grado 21 

7 Lamponi Serenella docente primaria 20 

8 Cappannari Francesca docente primaria 20 

9 Frollà Serena docente primaria 20 

10 Basili Francesca docente primaria 10 

 

 Assistente amministrativo 

n. 

istanze 
Sig./Sig.ra  Personale interno  

ruolo 

1 Murani Marcella assistente amminstrativo 

 
 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 

5 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul 

sito internet dell’istituzione scolastica. 

 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Annarita Bregliozzi 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 

s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma 

autografa 

Firmato digitalmente da ANNARITA BREGLIOZZI


		2025-10-09T13:40:43+0000
	ANNARITA BREGLIOZZI




